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Dnia 23 stycznia 2024 r. w Zespole Szkół w Ko‑
walewie Pomorskim dokonano podsumowa‑
nia projektu, którego celem było zwiększenie 
szans na zatrudnienie uczniów szkół prowa‑
dzących kształcenie zawodowe, w szczegól‑
ności poprzez podniesienie efektywności 
kształcenia zawodowego, jak również poprzez 
rozwijanie u uczniów kompetencji kluczowych 
i umiejętności uniwersalnych niezbędnych na 
rynku pracy. W spotkaniu uczestniczyli przed‑
stawiciele organu prowadzącego: starosta 
golubsko‑dobrzyński Franciszek Gutowski, 
wicestarosta golubsko‑dobrzyński Danuta Ma‑
lecka, skarbnik powiatu Zbigniew Szyjkowski, 
sekretarz powiatu Katarzyna Orłowska, prze‑
wodniczący Rady Powiatu Andrzej Grabowski 
oraz radni Barbara Jarmuła i Roman Ratyński, 
dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy Jarosław 

Podsumowanie projektu „Szkolimy się
na zawodowców – wsparcie szkolnictwa branżowego
w Powiecie Golubsko-Dobrzyńskim”

Zakrzewski, przedstawiciele pracodawców 
oraz dyrektorzy, nauczyciele i uczniowie golub‑
sko dobrzyńskich szkół prowadzących kształ‑
cenie zawodowe.

Zbudowanie mocnej bazy edukacyjnej w szko‑
łach średnich jest podstawowym zadaniem sa‑
morządu powiatowego ‑ zaznaczył w przemówie-
niu Franciszek Gutowski starosta golubsko-dobrzyński 
- Realizując podjętą misję staramy się wspie‑
rać placówki oświatowe poszukując cały czas 
możliwości pozyskania dodatkowych środków 
zewnętrznych, zarówno na projekty miękkie 
skierowane na rozwój uczniów, jak również na 
projekty z dofinansowaniem na infrastrukturę 
poprawiającą warunki lokalowe ‑ zaznaczył. 

Powiat Golubsko‑Dobrzyński od 2017 r. w celu 
podniesienia atrakcyjności i jakości szkolnic‑

twa zawodowego, pozyskuje środki zewnętrz‑
ne na programy rozwojowe dla szkół prowa‑
dzących kształcenie zawodowe na naszym 
terenie. Poprzez pozyskane dofinansowania w 
ramach konkursów ze środków Unii Europej‑
skiej samorząd realizuje wsparcie dla uczniów 
i nauczycieli.
Pierwszym projektem był projekt pn. „Kształce‑
nie zawodowe w powiecie golubsko‑dobrzyń‑
skim”. Projekt realizowany w latach 2017‑2019 
o wartości 1.913.710,80 zł. Jeszcze przed jego 
zakończeniem pojawiła się okazja do złożenia 
kolejnego wniosku na projekt pn. „Nowe per‑
spektywy kształcenia zawodowego w powiecie 
golubsko‑dobrzyńskim” (2019‑2021) o wartości 
2.472.301,51 zł. W roku 2021 w odpowiedzi na 
konkurs ogłoszony przez Urząd Marszałkowski 
Województwa Kujawsko‑Pomorskiego Powiat 
Golubsko‑Dobrzyński, widząc potrzebę i duże 
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zainteresowanie realizacją poprzednich dzia‑
łań, złożył trzeci wniosek o dofinansowanie 
projektu pn. „Szkolimy się na zawodowców – 
wsparcie szkolnictwa branżowego w Powiecie 
Golubsko‑Dobrzyńskim”. Był to projekt, któ‑
ry w tym trybie konkursowym był projektem 
o najwyższej wartości wydatków kwalifikowa‑
nych w województwie kujawsko‑pomorskim. 

CAŁKOWITA WARTOŚĆ PROJEKTU:
4 576 212,32 zł

DOFINANSOWANIE UE W WYSOKOŚCI 85%: 
3 889 780,46 zł

DOFINANSOWANIE Z BUDŻETU PAŃSTWA: 
200 221,61 zł

WKŁAD WŁASNY FINANSOWY: 332 580,25 zł 
WKŁAD POZAFINANSOWY

(udostępnienie sal): 153 630,00 zł

Wszystkie trzy projekty współfinansowane 
były ze środków Europejskiego Funduszu Spo‑
łecznego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko‑Po‑
morskiego na lata 2014‑2020, Oś prioryteto‑
wa 10 Innowacyjna Edukacja, Działanie 10.2 
Doskonalenie zawodowe, Poddziałanie 10.2.3 
Kształcenie zawodowe.
Całkowita wartość trzech edycji to kwota opie‑
wająca na 9 mln zł. W tym kwota dofinanso‑
wania wyniosła prawie 8 mln zł, wkład własny 
finansowy Powiatu Golubsko‑Dobrzyńskiego 
to zaledwie kwota 710.000,00 zł + wkład poza‑
finansowy z tytułu udostępnienia sal w wyso‑
kości 309.000,00 zł. 

młodzieży warunki zbliżone do naturalnego 
środowiska pracy (właściwego dla nauczanych 
zawodów).
• W projekcie na planowane 440 osób udział 
wzięło 840 uczniów z techników, szkół branżo‑
wych i przysposobienia do pracy, 
• z doradztwa edukacyjno‑zawodowego sko‑
rzystało 168 uczniów,
• 262 uczniów wzięło udział w szkoleniach 
w zakresie kompetencji cyfrowych,
• w płatnych stażach/praktykach u pracodaw‑
ców z terenu powiatu golubsko‑dobrzyńskiego 
udział wzięło 284 uczniów, którzy w ramach 
150 godzin otrzymali stypendium w kwocie 
1.750,00 zł. Ogółem na staże i refundacje pra‑
codawcom kosztów opiekunów stażu wydat‑
kowano kwotę 600.000,00 zł
• odbyło się ponad 20 wyjazdów zawodo‑
znawczych do ośrodków, gdzie uczestnicy mo‑
gli poznać praktyczne strony pracy w zawodzie 
lub najnowsze osiągnięcia techniczne czy pro‑
dukcyjne charakterystyczne dla zawodu, 
• uczniowie mieli możliwość udziału w 50 nie‑
odpłatnych kursach i szkoleniach zawodowych 
oraz 15 rodzajach zajęć dodatkowych uniwer‑
salnych. 
• to dzięki tylko ostatniemu projektowi 260 
uczniów uzyskało prawo jazdy kategorii B i 20 
uczniów prawo jazdy kategorii T. Kursy/ szko‑
lenia umożliwiły zdobycie nowych kwalifikacji 
oraz kompetencji jakie wymagane są w przy‑
szłości w wykonywanym zawodzie, a ich posia‑
danie zwiększa szanse na znalezienie zatrud‑
nienia na istniejącym rynku, 
• uczniowie korzystali również z zajęć praktycz‑
no‑studyjnych w przedsiębiorstwach, które po‑
zwoliły im na praktyczne poznawanie rzeczy‑
wistych warunków pracy,

• Na wszystkie formy wsparcia dla uczniów 
przeznaczono 1.557.000,00 zł,
• Warto dodać, że 22 nauczycieli skorzystało 
z możliwości dokształcenia ściśle związanego 
z nauczanym zawodem poprzez studia pody‑
plomowe, kursy, warsztaty, szkolenia, staże 
– na powyższe zadanie wydatkowano kwotę 
105.000,00 zł ,

Projekt pozwolił ponadto na znaczące wzbo-
gacenie bazy dydaktycznej szkół.
Pozyskane dofinansowanie to również dopo‑
sażenie warsztatów i pracowni zawodowych. 
w Zespole Szkół w Kowalewie Pomorskim 
poprzez adaptację pomieszczeń utworzono 
dwie nowe pracownie zawodowe: pracownię 
napędów i sterowań pneumatycznych oraz 
pracownię spawalniczą. Na remont i wypo‑
sażenie specjalistyczne tych pracowni prze‑
znaczono prawie 450.000,00 zł. Ponadto na 
wyposażenie do pracowni i warsztatów zawo‑
dowych w sprzęt komputerowy, specjalistycz‑
ny i dydaktyczny wydatkowano kwotę blisko 
1.650.000,00 zł. Tym samym umożliwiono 
w szkołach stworzenie jak najlepszych warun‑
ków kształcenia, w jak najwyższym stopniu 
zbliżonych do rzeczywistych warunków pracy 
i dających możliwość zapoznania się z najnow‑
szymi technologiami.
Projekt dobiegł końca a efekty działań pro‑
jektu w poszczególnych placówkach omówili 
dyrektorzy szkół biorący udział w projekcie 
p.  Agnieszka Brzostowska, p. Kinga Olejnik, 
p. Bogdan Oskwarek. 
W ostatnich latach na rynku pracy można za‑
obserwować nasilający się trend zapotrzebo‑
wania na pracowników o specjalistycznych 
umiejętnościach. Dobre współdziałanie i praca 
na rzecz młodzieży szkolnej wpływa bezpo‑
średnio na podnoszenie jakości pracy każdej 
ze szkół. Powoduje, że przyszli absolwenci 
szkół branżowych objętych wsparciem będą 
mieli ułatwiony start w dorosłe życie zawodo‑
we i będą konkurencyjni na rynku pracy.
Zawsze można powiedzieć, że różne rzeczy 
można robić lepiej i mimo, że projekt „Szkoli‑
my się na zawodowców‑ wsparcie szkolnictwa 
zawodowego w powiecie golubsko‑dobrzyń‑
skim” dobiegł końca, to sfera edukacyjna ni‑
gdy nie jest projektem skończonym.

(MC)

Projekt Szkolimy się na zawodowców ‑ wspar‑
cie szkolnictwa branżowego był realizowany 
od 1 października 2021 r. do 30 listopada 2023 
r. w trzech szkołach branżowych, dla których 
organem prowadzącym jest Powiat Golubsko
‑Dobrzyński tj. ZS w Kowalewie Pomorskim 
oraz ZS nr 2 i ZS nr 3 w Golubiu‑Dobrzyniu 
Uczniowie mogli nieodpłatne skorzystać 
z  szeregu specjalistycznych kursów i szkoleń, 
płatnych staży u pracodawców, dodatkowych 
warsztatów, wyjazdów zawodoznawczych czy 
wizyt studyjnych. Szkoły pozyskały nowe pra‑
cownie oraz doposażyły istniejące pracownie 
i warsztaty zawodowe w sprzęt komputerowy, 
sprzęt specjalistyczny i pomoce dydaktycz‑
ne na wysokim poziomie, tak aby stworzyć 
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W dniu 24 stycznia 2024 r. nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Remont drogi 
powiatowej nr 2134C Działyń – Klonowo”. Do zamawiającego wpłynę‑
ło 6 ofert. Najkorzystniejsza cenowo oferta wyniosła 3.688.775,85  zł 
z 60 miesięcznym okresem gwarancji.
Informacje z otwarcia ofert znajdują się na stornie internetowej prowa‑
dzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/sp_golub_do‑
brzyn. O szczegółach i wyborze Wykonawcy poinformujemy w najbliż‑
szym czasie.
W pierwszym etapie realizacji zadania zostanie wyremontowana droga 
powiatowa relacji Działyń‑Wielgie na odcinku ok. 3,658 km, który roz‑
pocznie się na skrzyżowaniu z drogą powiatową nr 2132C, a zakończy 
na początku obszaru terenu zabudowanego w miejscowości Wielgie.
Zadanie uzyskało dofinansowanie w wysokości 98% z Rządowego Fun‑
duszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych ‑ edycja 6 PGR.

(MG)

W dniu 30 stycznia 2024 r. Starosta Golubsko
‑Dobrzyński Franciszek Gutowski i Wicesta‑
rosta Golubsko‑Dobrzyński Danuta Malecka 
uczestniczyli online w IX posiedzeniu Zarządu 
Stowarzyszenia Miejskiego Obszaru Funkcjo‑
nalnego i V posiedzeniu Walnego Zebrania 
Członków Stowarzyszenia Miejskiego Obszaru 
Funkcjonalnego. 
Najważniejszym punktem posiedzenia było 
podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia 

27 stycznia br. przy Zespole Szkół im. Wojska 
Polskiego w Zbójnie odbyła się uroczystość 
przekazania jednostkom OSP samochodów 
strażackich. Pojazd marki Ford Transit prze‑
kazano KSRG OSP Zbójno, Opel Vivaro OSP 
Sitno oraz Ford Turneo Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Działyniu. Podczas ceremonii sym‑
bolicznie przekazano klucze do nowych samo‑
chodów strażackich Prezesom poszczególnych 
jednostek OSP.
Strażacy wyrazili swoją radość z nowego wy‑
posażenia, podkreślając, że umożliwi im to 
skuteczniejsze i bezpieczniejsze działania na 
rzecz społeczności lokalnej.

Otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego na zadanie p.n.: „Remont drogi powiatowej 
nr 2134C Działyń – Klonowo”

Miejski Obszar Funkcjonalny jednogłośnie przyjął
Strategię Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

Strategii Zintegrowanych Inwestycji Teryto‑
rialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego 
Torunia. Przyjęta strategia terytorialna będzie 
realizowana zgodnie z przyjętym programem 
Funduszy Europejskich dla Kujaw i Pomorza 
(FEdKP) 2021‑2027. Zaplanowane do realiza‑
cji projekty na obszarze MOF Torunia wpisują 
się w potrzeby rozwojowe w poszczególnych 
sferach.

(AP)

Uroczyste przekazanie jednostkom OSP
samochodów strażackich w Gminie Zbójno

Na zaproszenie Wójta Gminy Zbójno Kata‑
rzyny Kukielskiej w uroczystości uczestniczy‑
ła Agnieszka Malon – kierownik Wydziału 

Oświaty i Zdrowia Starostwa Powiatowego 
w Golubiu‑Dobrzyniu, która wręczyła drobne 
upominki na ręce Prezesa OSP Zbójno Pana 
Dariusza Mężykowskiego, Prezesa OSP Sitno 
Pana Józefa Cyrankowskiego oraz Prezesa OSP 
Działyń Pana Sławomira Lewandowskiego.

(MG)
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Na zaproszenie Zarządu Polskiego Związku 
Emerytów, Rencistów i Inwalidów Oddziału Re‑
jonowego w Kowalewie Pomorskim w Kolędzie 
Seniorów uczestniczył Radny Powiatu Golub‑
sko‑Dobrzyńskiego Roman Ratyński. W imieniu 
Starosty Golubsko‑Dobrzyńskiego Franciszka 
Gutowskiego, Wicestarosty Golubsko‑Dobrzyń‑
skiego Danuty Maleckiej oraz Rady Powiatu Go‑
lubsko‑Dobrzyńskiego wręczył seniorom bon 
upominkowy.
Kolęda odbyła się w Miejsko‑Gminnym Ośrodku 
Kultury w Kowalewie Pomorskim w atmosferze 
radości i wzajemnego szacunku. Była to wy‑
jątkowa okazja do podkreślania roli seniorów 
w  kształtowaniu naszej tożsamości społecznej. 
Organizatorzy zadbali o każdy szczegół, tworząc 
przestrzeń sprzyjającą integracji pokoleń.

(MG)

Inspiracją do przygotowania 
kapsuły czasu była realizacja 
inwestycji adaptacji budynku 
byłego Sądu Rejonowego 
w Kowalewie Pomorskim 
na potrzeby nowej siedziby 
Publicznej Szkoły Muzycznej 
I stopnia w Kowalewie Po‑
morskim.
Powiat Golubsko‑Dobrzyń‑
ski umieścił w kapsule 
czasu okolicznościowy list 
dla potomnych, fotografię 
Radnych Powiatu Golubsko‑ 
Dobrzyńskiego VI kadencji 
oraz gadżety promocyjne 
powiatu.

(AM)

Kapsuła czasu w Publicznej Szkole 
Muzycznej I stopnia w Kowalewie 
Pomorskim wmurowana 

Kolęda Seniorów
w Kowalewie
Pomorskim 
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W dniu 12 stycznia br. w Szpitalu Powiatowym 
Sp. z o.o. w Golubiu‑Dobrzyniu odbyło się ofi‑
cjalne otwarcie Medycznego Laboratorium 
Diagnostycznego. Nowe Laboratoria zostały 
rozbudowane i wyposażone w najnowocze‑
śniejsze urządzenia diagnostyczne, dzięki 
czemu Szpital może świadczyć usługi na naj‑
wyższym poziomie, obejmujące szeroki zakres 
badań laboratoryjnych. Powiat Golubsko‑Do‑
brzyński w roku 2022 przekazał Szpitalowi 
Powiatowemu Sp. z o.o. w Golubiu‑Dobrzyniu 
w formie dotacji celowej kwotę w wysokości 
3.000.000,00 zł pozyskaną ze środków Fundu‑
szu Przeciwdziałania COVID‑19 dla jednostek 
samorządu terytorialnego w ramach Rządowe‑
go Funduszu Inwestycji Lokalnych z przezna‑
czeniem na realizację tego zadania. Ponadto, 
Szpital otrzymał dofinansowanie na zadanie 
pn.„Rozbudowa, przebudowa oraz zmiana 
sposobu użytkowania polegająca na dostoso‑
waniu piwnic pod blokiem operacyjnym pod 
potrzeby Szpitalnego Laboratorium Analitycz‑
nego i  Szpitalnego Laboratorium Mikrobiolo‑
gicznego Szpitala Powiatowego Sp. z o.o. w 
Golubiu‑Dobrzyniu” w kwocie 1.455.000,00 zł. 

Otwarcie Medycznego Laboratorium
Diagnostycznego w Szpitalu
Powiatowym Sp. z o.o. w Golubiu-Dobrzyniu

Dotacja została przeznaczona m.in. na zakup 
wyposażenia Laboratorium, tj. cieplarka labo‑
ratoryjna, dwie szorowarki do posadzek ba‑
teryjne, wirówka laboratoryjna z akcesoriami, 
zamrażarka do przechowywania osocza, chło‑
dziarka laboratoryjna do przechowywania krwi, 
meble medyczne ‑ zestaw oraz dwa fotele do 
pobierania krwi z dodatkowym wyposażeniem. 
Uroczystego przecięcia wstęgi dokonali Prezes 
Zarządu Szpitala Powiatowego Pani Sylwia 
Kulewska, Wicestarosta Golubsko‑Dobrzyń‑
ski Danuta Malecka, Kierownik Laboratorium 
Pani Ewa Lewandowska, Zastępca Kierownika 
Laboratorium Pani Katarzyna Pomiankiewicz oraz Dyrektor ds. produkcji budowlanej Pan 

Dariusz Wroński reprezentujący firmę KOM
‑BUD Sp. z o.o. w Brodnicy.
Gabinet pobrań materiału do badań laborato‑
ryjnych czynny od poniedziałku do piątku w go‑
dzinach 7.00‑10.30, natomiast odbiór wyników 
od poniedziałku do soboty w godz. 7:30‑18.30. 
Rejestracja na badania pod numerem 
56 683 22 91 wew. 110
Link do filmu z otwarcia Laboratorium Dia‑
gnostycznego: https://www.youtube.com/
watch?v=SS4Lox_Ioig&t=3s 

(MG)
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25 stycznia br. w Ośrodku Chopinowskim w Szafarni odbył się Koncert 
Laureatów Międzyszkolnego Konkursu Kompozytorskiego „Moja in‑
wencja”, którego organizatorem byli Publiczna Szkoła Muzyczna I stop‑
nia w Golubiu‑Dobrzyniu i Stowarzyszenie Miłośników Kultury przy 
współpracy z Ośrodkiem Chopinowskim w Szafarni.
Jury konkursu w składzie: przewodniczący dr Szymon Godziemba‑Try‑
tek / composer ‑ dziekan wydziału Kompozycji, Teorii Muzyki i Reżyserii 
Dźwięku w Akademii Muzycznej im. F. Nowowiejskiego w Bydgoszczy, 
Marcin Gumiela – kompozytor, wykładowca Akademii Muzycznej im. 
Feliksa Nowowiejskiego w Bydgoszczy oraz Piotr Pokutycki – instru‑
mentalista, nauczyciel m.in. PSM w Golubiu‑Dobrzyniu przyznało na‑
stępujące miejsca: w kategorii I uczniom Publicznej Szkoły Muzycznej 
I stopnia w Golubiu‑Dobrzyniu:
I miejsce – Gabriela Gutkowska – Muzyczne Stworki
II miejsce – Maja Kutkowska – Temat z filmu „Moje tęsknoty”
III miejsce – Martyna Lompart – Zabawy kotka Fafika
Wyróżnienia: Michalina Szczot – Idzie Góral oraz Kornelia Tuszyńska 
– Chaconne
oraz w kategorii II:
I miejsce – Natalia Krużewska – Wariacje (Państwowy Zespół Szkół Mu‑
zycznych im. Artura Rubinsteina w Bydgoszczy)
II miejsce – Kasjan Kowalski – Nadzieja (Zespół Szkół Muzycznych im. 
Karola Szymanowskiego w Toruniu)
III miejsce – Nina Kamińska – Taniec Szkocki (Publiczna Szkoła Muzycz‑
na I stopnia w Kowalewie Pomorskim).
Podczas występu laureatów można było posłuchać kompozycji gości 
specjalnych – uczniów Państwowego Zespołu Szkół Muzycznych im. 
Artura Rubinsteina w Bydgoszczy pod opieką Marcina Gumieli:

Zarząd Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego
ogłasza trzeci przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 5

znajdującego się w budynku przy ulicy PTTK 5 w Golubiu-Dobrzyniu 

Lp. Oznaczenie nieruch. wg 
księgi wieczystej oraz 

katastru nieruch.

Pow. nieruch Opis nieruchomości Przeznaczenie nieruchomości
i sposób jej zagospodarowania

Cena wywoławcza 
netto 

Wadium

1 2 3 4 5 6 7

1. TO1G/00008376/0 Sąd 
Rejonowy w Golubiu‑Do‑
brzyniu, obręb 2 miasta 
Golub‑Dobrzyń, ul. PTTK 
5 nr działki 82/1 o pow. 

0,2608ha

‑ 33,34m²

‑13,05m² pom. gosp.

‑9,10m²‑piwnica
‑5549/101331 

udział w częściach 
wspólnych budynku 

i gruntu 

Lokal mieszkalny
nr 5 znajdujący się na I pię‑
trze budynku mieszkalnego, 

wielolokalowego Nr 5. 
W skład lokalu wchodzą:
1 pokój, kuchnia, łazienka

z w.c., przedpokój, pomiesz‑
czenie gospodarcze na

I piętrze budynku
oraz piwnica. 

8 MN – tereny zabudowy
jednorodzinnej

Częściowo 1 KD – ulica główna.

100.000,00 zł 10.000,00 zł

1. Przetarg odbędzie się dnia 14 marca 2024 r. o godzinie 10‑tej w pokoju nr S5 – (Biuro Rady Powiatu) parter Starostwa Powiatowego w Golubiu
‑Dobrzyniu przy ulicy Plac Tysiąclecia 25.
2. Szczegółowe informacje udzielane będą w pokoju nr S21, I piętro Starostwa Powiatowego w Golubiu‑Dobrzyniu i telefonicznie pod nr tel. 
56 683 53 80 wew. 151 w godzinach od 8:00 do 15:00. 
3. Ogłoszenie o przetargu wywieszono na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Golubiu‑Dobrzyniu na okres 30 dni licząc od dnia 2 lutego 
2024 r., a ponadto wywieszono na tablicach ogłoszeń w gminach powiatu, opublikowano na stronach internetowych urzędu i Biuletynie Informa‑
cji Publicznej. Wyciąg z przetargu zamieszczono w prasie lokalnej Gazeta Pomorska.

STAROSTA
GOLUBSKO-DOBRZYŃSKI

mgr Franciszek Gutowski

Koncert Laureatów Międzyszkolnego
Konkursu Kompozytorskiego „Moja inwencja” 

‑Michała Sitarek – Allegro romantyczne na altówkę i fortepian
‑Zuzanny Orzechowskiej – altówka
‑Damiana Leśniewskiego – Rondo oraz Fantazja na fortepian
Nagrody dla laureatów ufundowane przez Powiat Golubsko‑Dobrzyń‑
ski, Stowarzyszenie Miłośników Kultury z 1,5% podatku oraz Ośrodek 
Chopinowski w Szafarni wręczyli: Starosta Golubsko‑Dobrzyński Fran‑
ciszek Gutowski, Dyrektor Publicznej Szkoły Muzycznej I stopnia w Go‑
lubiu‑Dobrzyniu Pan Rafał Gumiela oraz przewodniczący jury dr Szy‑
mon Godziemba‑Trytek – kompozytor, dziekan wydziału Kompozycji, 
Teorii Muzyki i Reżyserii Dźwięku w Akademii Muzycznej im. F. Nowo‑
wiejskiego w Bydgoszczy.
Wśród licznej publiczności w wydarzeniu uczestniczyli Wicestarosta 
Golubsko‑Dobrzyński Danuta Malecka, Dyrektor Ośrodka Chopinow‑
skiego w Szafarni Agnieszka Brzezińska, nauczyciel PSM w Golubiu‑Do‑
brzyniu Monika Gumiela, Prezes Stowarzyszenia Miłośników Kultury 
Marcin Nowak.

(MG)
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Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Golubiu‑Dobrzyniu jako organizator 
pieczy zastępczej na terenie naszego powiatu ponownie rozpoczął kampanię na 
rzecz poszukiwania rodziców zastępczych. Kampania prowadzona była na wielu 
płaszczyznach, m. in. poprzez informacje zamieszczane w mediach społeczno‑
ściowych oraz poprzez wyświetlanie informacji na stronie internetowej i monito‑
rze interaktywnym znajdującym się w budynku Starostwa Powiatowego w Golu‑
biu‑Dobrzyniu oraz Powiatowego Urzędu Pracy w Golubiu‑Dobrzyniu.
Powyższe działania przyniosły efekt w postaci nawiązania współpracy z 3 ro‑
dzinami zastępczymi niezawodowymi, w których zostało umieszczone czworo 
dzieci z terenu naszego powiatu. Ponadto w/w rodziny zastępcze w najbliż‑
szym czasie po zdobyciu odpowiednich kwalifikacji mogą rozpocząć pracę 
jako zawodowe rodziny zastępcze.
W styczniu 2024 r. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Golubiu‑Do‑
brzyniu dołączyło także do ogólnopolskiej kampanii pn. „Już jesteś ?” or‑
ganizowanej przez MRiPS. Więcej informacji można uzyskać pod adresem 
https://rodziczastepczy.pl/ .

(AH)

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Golubiu‑Dobrzyniu informuje, iż 
Rada Nadzorcza PFRON wprowadziła zmiany w programach „Samodzielność 
– Aktywność – Mobilność!” Mieszkanie dla absolwenta oraz „Samodzielność 
– Aktywność – Mobilność!” Dostępne mieszkanie. 

Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom osób z niepełnosprawnościami do pro‑
gramu „Samodzielność – Aktywność – Mobilność!” Mieszkanie dla absolwen‑
ta zostały wprowadzone poniższe zmiany:
• program jest realizowany bezterminowo, do wyczerpania budżetu Programu;
• rozszerzona została grupy beneficjentów programu o osoby, które nie są 
absolwentami ale opuszczają rodziny zastępcze, rodzinne domy dziecka lub 
placówki opiekuńczo‑wychowawcze;
• o dofinansowanie może starać się osoba, która nie jest właścicielem miesz‑
kania ani nie przysługuje jej spółdzielcze prawo do lokalu mieszkalnego 
w miejscowości, w której pracuje lub poszukuje pracy.
• dofinansowanie do wynajmu mieszkania lub domu jednorodzinnego będzie 
udzielane na okres poszukiwania pracy i rozpoczęcia zatrudnienia, do 60 mie‑
sięcy (zmiana wchodzi w życie od dnia 1 marca 2024 roku).

Ponadto w programie „Samodzielność – Aktywność – Mobilność!” Dostępne 
mieszkanie od 1 marca 2024 roku zostanie uchylone kryterium wieku (w pro‑
gramie pomoc będą mogły otrzymać również osoby powyżej 65 roku życia).

Ponadto przypominamy, iż wnioski o dofinansowanie są rejestrowane i ob‑
sługiwane WYŁĄCZNIE w formie elektronicznej w ramach systemu obsługi 
wsparcia (SOW) bez straty czasu Wnioskodawców, wychodzenia z domu, bez 
kolejek i bez barier.

Szczegółowe informacje dotyczące programów dostępne są na stronie:
https://www.pfron.org.pl/o‑funduszu/programy‑i‑zadania‑pfron/programy‑i
‑zadania‑real/mieszkanie‑dla‑absolwenta/
oraz
https://www.pfron.org.pl/o‑funduszu/programy‑i‑zadania‑pfron/programy‑i
‑zadania‑real/dostepne‑mieszkanie/

(SP)

Kampania na rzecz poszukiwania rodziców zastępczych

„Samodzielność – Aktywność
– Mobilność!” – zmiany
w programach

NIEODPŁATNA POMOC PRAWNA 
ORAZ NIEODPŁATNE

PORADNICTWO OBYWATELSKIE 

Powiat Golubsko‑Dobrzyński realizuje zadanie zlecone 
z zakresu administracji rządowej polegające na udzielaniu 
nieodpłatnej pomocy prawnej oraz nieodpłatnego porad‑
nictwa obywatelskiego. Zgodnie z obowiązującymi przepi‑
sami prawa z uwagi na liczbę mieszkańców Powiat prowa‑
dzi dwa punkty świadczące taką pomoc.
Jeden z punktów prowadzony jest na podstawie porozu‑
mienia z Okręgową Radą Adwokacką i Radą Okręgową 
Izby Radców Prawnych, w którym świadczona jest nieod‑
płatna pomoc prawna. Punkt ten mieści się przy ul. Plac 
1000-lecia 25 w Golubiu-Dobrzyniu i czynny jest od ponie‑
działku do piątku w godz. od 11:30 do 15:30.
Drugi punkt prowadzony jest na podstawie umowy zawar‑
tej ze Stowarzyszeniem Sursum Corda z siedzibą w Nowym 
Sączu wybranym w ramach otwartego konkursu ofert. 
Punkt funkcjonuje w zakresie nieodpłatnej pomocy praw‑
nej oraz nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego i po‑
zostaje bez zmian w Miejsko‑Gminnym Ośrodku Kultury, ul. 
Plac Wolności 13. Czynny jest w następujących godzinach:
Poniedziałek 800-1200 
Wtorek 800-1200 (poradnictwo obywatelskie)
Środa 1500-1900

Czwartek 700-1100 
Piątek 1300-1700 

Zgodnie z ustawą z dnia 5 sierpnia 2015 roku o nieodpłat‑
nej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 945) nieodpłatna pomoc prawna oraz nieodpłatne po‑
radnictwo obywatelskie przysługuje osobie uprawnionej, 
która nie jest w stanie ponieść kosztów odpłatnej pomocy 
prawnej, w tym osobie fizycznej prowadzącej jednoosobo‑
wą działalność gospodarczą niezatrudniającą innych osób 
w ciągu ostatniego roku.

Zgłoszeń dokonuje się telefonicznie pod numerem 
telefonu: 784 637 815

lub bezpośrednio przez stronę internetową 
https://np.ms.gov.pl/kujawsko-pomorskie/golubsko

-dobrzynski

 LISTA JEDNOSTEK NIEODPŁATNEGO PORADNICTWA
W związku z realizacją zadania polegającego na organizacji 
nieodpłatnej pomocy prawnej i nieodpłatnego poradnic‑
twa obywatelskiego informujemy, że wykaz jednostek nie‑
odpłatnego poradnictwa obywatelskiego znajduje się na 
stronie internetowej oraz stronie BIP powiatu w zakładce 
,,Nieodpłatna pomoc prawna”.
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18 stycznia 2024 r. w Kościele pod wezwaniem 
św. Katarzyny Aleksandryjskiej w Dobrzyniu 
nad Drwęcą Publiczna Szkoła Muzyczna I st. 
w Golubiu‑Dobrzyniu we współpracy z ks. 
kan. mgr Jarosławem Kuleszą zorganizowała 
Koncert Świąteczno‑Noworoczny. Wśród wy‑
konawców znaleźli się uczniowie i nauczyciele 
szkoły. Wydarzenie poprowadziła nauczycielka 
gry na fortepianie Pani Iwona Skórzewska‑Ku‑
dła. Oprawą techniczną zajął się gitarzysta 
i  jazzman Piotr Pokutycki. Koncert utrzymany 
był w świątecznym tonie jednak nie zabrakło 
i innych kompozytorów takich jak J.S Bach, 
Camille Saint‑Saens, John Williams. Obecni 

31 stycznia br. Publiczna Szkoła Muzyczna 
I stopnia w Kowalewie Pomorskim z dumą za‑
prezentowała niezwykły Koncert Noworoczny, 
który został zorganizowany przy współpracy 
z Miejsko‑Gminnym Ośrodkiem Kultury w Ko‑
walewie Pomorskim oraz Stowarzyszeniem 
Miłośników Kultury. Wydarzenie zgromadziło 
liczną grupę entuzjastów muzyki, miłośników 
sztuki oraz rodziców.
Podczas koncertu, uczniowie i nauczyciele 
zaprezentowali niezapomniane wykonania 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Go‑
lubiu‑Dobrzyniu informuje, iż Państwowy Fun‑
dusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
otworzył wypożyczalnię technologii wspo-
magających dla osób z niepełnosprawno-
ścią.

Z wypożyczalni może skorzystać każdy, kto:
• posiada ważne orzeczenie o niepełnospraw‑
ności (dzieci do 16 roku życia) lub orzeczenie 
o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepeł‑
nosprawności (albo orzeczenie równoważne),
• w ciągu 12 miesięcy przed dniem złożenia 
wniosku o wypożyczenie technologii wspo‑
magającej nie otrzymał ze środków PFRON 
albo NFZ dofinansowania na zakup takiej sa‑
mej technologii wspomagającej jak ta, którą 
chce wypożyczyć.
W przypadku, gdy stan zdrowia osoby z nie‑
pełnosprawnością pogorszył się na tyle, że 
nie może korzystać z posiadanego wcześniej 
sprzętu lub urządzenia lub jeśli go utraciła (np. 
kradzież, zniszczenie) – można zwrócić się do 
Centrum Informacyjno‑Doradczego dla osób 
z niepełnosprawnością (CIDON) przy Kujaw‑
sko‑Pomorskim Oddziale PFRON. Jeśli opinia 
CIDON będzie pozytywna, również można 
złożyć wniosek o wypożyczenie technologii 
wspomagającej.
Jeżeli wniosek dotyczy wypożyczenia techno‑
logii wspomagającej wymienionej w załączni‑
ku do rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 
29 maja 2017 r. w sprawie wykazu wyrobów 
medycznych wydawanych na zlecenie, to do 
wniosku o wypożyczenie musisz dołączyć zle-
cenie na zaopatrzenie w przedmioty orto-
pedyczne i środki pomocnicze, wystawione 
przez uprawnionego lekarza.
Wniosek o wypożyczenie technologii wspo‑
magającej składa się przy użyciu SOW (Sys‑
temu Obsługi Wsparcia) w formie dokumentu 
elektronicznego opatrzonego kwalifikowa‑
nym podpisem elektronicznym, podpisem za‑
ufanym albo podpisem osobistym.
W razie potrzeby pomoc w wypełnieniu wnio‑
sku zapewnia pracownik Centrum Informacyj‑
no‑Doradczego dla Osób z Niepełnospraw‑
nością przy Kujawsko‑Pomorskim Oddziale 
PFRON.
Warunkiem wypożyczenia technologii wspo‑
magającej jest zawarcie przez wnioskodawcę 
z Rządową Agencją Rezerw Strategicznych 
umowy wypożyczenia oraz wpłacenie jedno‑
razowej kaucji zwrotnej w wysokości 2% ceny 
zakupu danej technologii.
Lista dostępnych technologii wspomagają‑
cych oraz dodatkowe informacje dostępne są 
na stronie: https://www.pfron.org.pl/aktual‑
nosci/szczegoly‑aktualnosci/news/wypozy‑
czalnia‑technologii‑wspomagajacych‑dla‑o‑
sob‑z‑niepelnosprawnoscia/

(sp)

Wypożyczalnia
technologii
wspomagających
dla osób
z niepełnosprawnością

Koncert Świąteczno-Noworoczny

Koncert Noworoczny
Publicznej Szkoły Muzycznej I stopnia
w Kowalewie Pomorskim 

utworów, ukazując swoje wszechstronne umie‑
jętności i talent muzyczny. Artyści z różnych 
klas i grup wiekowych zaskoczyli publiczność 
swoim perfekcyjnym wykonaniem oraz emo‑
cjonalnym zaangażowaniem.
Dyrektor Publicznej Szkoły Muzycznej I stop‑
nia w Kowalewie Pomorskim Krzysztof Sypek 
wyraził dumę z osiągnięć uczniów, podkreśla‑
jąc znaczenie edukacji muzycznej w rozwijaniu 
talentów i kształtowaniu osobowości młodego 
pokolenia.
Wśród publiczności w wydarzeniu uczestniczył 
Radny Powiatu Golubsko‑Dobrzyńskiego Ro‑
man Ratyński, który w imieniu Starosty Golub‑
sko‑Dobrzyńskiego Franciszka Gutowskiego, 
Wicestarosty Golubsko‑Dobrzyńskiego Danu‑
ty Maleckiej oraz Rady Powiatu Golubsko‑Do‑
brzyńskiego przekazał słodkości dla młodych 
artystów. W wydarzeniu uczestniczyli również 
Radni Powiatu Golubsko‑Dobrzyńskiego Bar‑
bara Jarmuła oraz Tomasz Zwoliński. 

(MG)

mogli usłyszeć utwory wykonywane solo oraz 
w duecie. Zwieńczeniem koncertu był występ 
chóru prowadzonego przez Panią Monikę Gu‑
mielę. Na pianinie akompaniował Pan Tomasz 
Gumiela. Na organach chórowi towarzyszyli 
Pan Rafał Gumiela oraz Pani Anna Chmielew‑
ska, a flet zaprezentowała Pani Martyna Toma‑
szewicz. Na koniec głos zabrał Dyrektor Rafał 
Gumiela podsumowując tym samym cały kon‑
cert. O zabranie głosu poproszono Panią Wi‑
cestarostę Danutę Malecką, która przekazała 
miłe słowa oraz słodki poczęstunek. 

(AŁ)
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Dnia 15 stycznia 2024 roku w Zespole Szkół nr 3 w Golubiu‑Dobrzyniu 
odbył się Pierwszy Noworoczny Turniej Piłki Siatkowej, zorganizowany 
przez Samorząd Szkolny. Gospodarzami turnieju byli nauczyciele wraz 
uczniami Zespołu Szkół nr 3 w Golubiu‑Dobrzyniu. Uczestnikami Tur‑
nieju Piłki Siatkowej byli pracownicy Starostwa Powiatowego w Golu‑
biu‑Dobrzyniu na czele z Wicestarostą Golubsko‑Dobrzyńskim Danutą 
Malecką oraz Kierownik Wydziału Oświaty i Zdrowia Agnieszką Malon. 
Obydwie drużyny toczyły wyrównany bój do samego końca. Podczas 
meczu panowała zdrowa, sportowa rywalizacja. Nie zabrakło również 
kibiców, którzy głośno dopingowali swojej ulubionej drużynie. Ta ak‑
tywność sportowa zakończyła się pozytywnymi emocjami obojga dru‑
żyn i zapoczątkowała cykl spotkań piłki siatkowej.

(EBD)

Mniej bezrobotnych
Na koniec grudnia 2023 r. w ewidencji urzędu pracy zarejestrowane 
były 1742 osoby bezrobotne, czyli o 72 osoby mniej niż rok wcześniej. 
Jest to najlepszy wynik na koniec roku odnotowany w naszym powiecie 
od 1990 roku. 
W trakcie roku najwięcej bezrobotnych odnotowaliśmy na koniec stycz‑
nia – 1914 osób, natomiast najmniej w listopadzie, gdy liczba zarejestro‑
wanych spadła do 1703 osób. 

Stopa bezrobocia w grudniu 2023 r. spadła do 10,2 % , na koniec grud‑
nia 2022 r. wynosiła 10,6 %. Dla porównania, stopa bezrobocia w wo‑
jewództwie kujawsko‑pomorskim na koniec grudnia 2023 r. wynosiła 
7,1 % a w kraju 5,1 %.

W 2023 roku łącznie zarejestrowało się 2183 bezrobotnych, najwięcej 
we wrześniu, najmniej w czerwcu. Z ewidencji wyłączyliśmy łącznie 
2255 bezrobotnych, najwięcej we wrześniu, najmniej w styczniu.

(JZ)

Pierwszy Noworoczny Turniej Piłki Siatkowej
w Zespole Szkół Nr 3 w Golubiu-Dobrzyniu

Spotkanie informacyjne „Inicjuj z FIO 4.0” edycja 2024
W dniu 7 lutego br. w Starostwie Powiatowym w Golubiu‑Dobrzyniu 
odbyło się spotkanie z Ryszardem Konopką, przedstawicielem Sto‑
warzyszenia Kujawsko‑Pomorskiego Ośrodka Wsparcia Inicjatyw Po‑
zarządowych TŁOK. Uczestnikom spotkania zostały przedstawione in‑
formacje na temat mikrograntów w ramach projektu „Inicjuj z FIO 4.0” 
wśród organizacji pozarządowych i aktywnych mieszkańców Powiatu 
Golubsko‑Dobrzyńskiego. Prowadzący spotkanie omówił możliwości 

zdobycia grantu w wysokości do 6 000 zł dla młodych organizacji po‑
zarządowych i grup nieformalnych z patronem, do 5 000 zł dla grup 
nieformalnych bez patrona oraz do 10 000 zł dla młodych organizacji 
planujących działania w określone w regulaminie jako priorytetowe 
w sferze pożytku publicznego.
Więcej informacji na temat projektu „Inicjuj z FIO 4.0” na stronie www.
tlok.pl i pod nr tel. 797 656 053 lub 600 802 267 e‑mail: fio4@tlok.pl
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19 stycznia 2024r. uczniowie technikum rolniczego z Zespołu Szkół nr 2 w Golubiu‑Dobrzyniu 
uczestniczyli w poznańskiej wystawie POLAGRA Premiery. Było to jedno z ważniejszych wyda‑
rzeń dla branży rolniczej. Podczas jubileuszowej 10. Edycji Targów zaprezentowano nowości 
produktowe, światowe agro premiery oraz innowacyjny sprzęt rolniczy na nadchodzący nowy 
sezon polskich i zagranicznych producentów. 

(KB)

Zgodnie z tradycją w Zespole Szkół nr 3 w Go‑
lubiu‑Dobrzyniu, w dniu 5 stycznia 2024 roku 
odbył się Szkolny Przegląd Kolęd i Pastorałek 
pt. „Leć kolędo w świat”. W spotkaniu wzięli 
udział wszyscy uczniowie oraz dzieci z przed‑
szkola wraz z nauczycielami.
Organizacja przeglądu pozwala podtrzymać 
tradycję śpiewania kolęd, pastorałek i piose‑
nek świątecznych. Dzieci mają możliwość za‑
prezentowania swoich umiejętności i zdolności 
wokalnych oraz przełamywania barier przed 
wystąpieniem publicznym. Jeszcze w świątecz‑
nym nastroju, mieliśmy okazję usłyszeć wie‑
le znanych i popularnych kolęd i pastorałek. 

Z wizytą na targach POLAGRA

Szkolny przegląd kolęd i pastorałek
w Zespole Szkół nr 3 w Golubiu-Dobrzyniu

Wszystkie dzieci wraz z nauczycielami przygo‑
towali się do występu z dużym zaangażowa‑
niem za co zostały nagrodzone pamiątkowymi 
dyplomami i słodką niespodzianką.
Za sprawą przepięknie wykonanych kolęd, pa‑
storałek i piosenek świątecznych, jeszcze raz 
zapanowała magia świąt Bożego Narodzenia.

(EBD)
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Powiatowy Urząd Pracy
ul. Szosa Rypińska 26
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. (56) 683 52 30–32
fax: (56) 683 52 30

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie
ul. J.G. Koppa 1
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. (56) 682 15 85/86 lub (56) 683 54 76
fax: (56) 475 62 11

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna
ul. Żeromskiego 11
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. (56) 683 26 63
fax: (56) 475 62 23

Dom Pomocy Społecznej
ul. PTTK 6
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. (56) 683 21 05

Zarząd Dróg Powiatowych
ul. PTTK 11
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. (56) 683 22 86
fax: (56) 475 60 64

Zespół Szkół Nr 1 im. Anny Wazówny
ul. PTTK 28
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel./fax: (56) 683 54 50

Zespół Szkół Nr 2
ul. Kilińskiego 31
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel.: (56) 683 25 49; (56) 683 47 07

Zespół Szkół Nr 3
ul. Konopnickiej 15
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. (56) 683 25 53

Zespół Szkół w Kowalewie Pomorskim
ul. Św. Mikołaja 6
87‑410 Kowalewo Pomorskie
tel. (56) 684 15 03

Publiczna Szkoła Muzyczna I stopnia
w Golubiu‑Dobrzyniu
ul. PTTK 28
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. kom. 53 53 53 977

Publiczna Szkoła Muzyczna I stopnia
w Kowalewie Pomorskim
ul. Odrodzenia 7
87‑410 Kowalewo Pomorskie
tel. 53 53 53 786
e‑mail: sekretariat@muzyczna‑kowalewo.pl

Specjalny Ośrodek
Szkolno-Wychowawczy w Wielgiem
Wielgie 80a,
87‑645 Zbójno
tel. (54) 280 19 08

Powiatowa Placówka
Opiekuńczo-Wychowawcza w Wielgiem
87‑645 Zbójno
tel. (56) 475 61 81
fax. (56) 475 61 82

Powiatowy Środowiskowy
Dom Samopomocy
Ul. Dr J.G. Koppa 1A
87‑400 Golub‑Dobrzyń
e‑mail: psds@golub‑dobrzyn.com.pl
tel. (56) 570 631 413

Powiatowa Placówka Opiekuńczo-
Wychowawcza typu specjalistyczno-
terapeutycznego w Golubiu-Dobrzyniu
ul. Dr J.G. Koppa 1F
87‑400 Golub‑Dobrzyń
e‑mail: ppowgd@golub‑dobrzyn.com.pl
tel. (56) 475 60 25

Powiatowe Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne
w Golubiu-Dobrzyniu
ul. Dr J.G. Koppa 1G,
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. 533 940 854

Kontakt z Jednostkami
Organizacyjnymi Powiatu
Golubsko ‑ Dobrzyńskiego

Informacja o dyżurach

Starosta i Wicestarosta przyjmują obywateli w sprawach skarg, wniosków i petycji w każdy wtorek 
w godz. od 8:00 do godz. 15:30. Pozostali pracownicy – codziennie w godzinach pracy Starostwa.

Kierownicy Wydziałów przyjmują obywateli w sprawach skarg, wniosków i petycji w sekreta‑riacie 
Starostwa Powiatowego przy Placu Tysiąclecia 25 w Golubiu‑Dobrzyniu we wtorki, również po godzi‑
nach urzędowania, tj. w godzinach od 15.30 do 17.00.

Przewodniczący Rady Powiatu Golubsko‑Dobrzyńskiego Andrzej Grabowski przyjmuje interesantów w 
sprawach skarg i wniosków po wcześniejszym skontaktowaniu się z Biurem Rady Powiatu Golubsko‑Do‑
brzyńskiego.

Redakcja nie zwraca materiałów niezamówionych, zastrzega sobie prawo
skracania artykułów, a także zmiany ich tytułów.

STAROSTWO POWIATOWE W GOLUBIU‑DOBRZYNIU
Plac 1000‑lecia 25, 87‑400 Golub‑Dobrzyń

tel. 56 683 53 80–82, fax. 56 475 61 11
Redaktor Naczelny: Katarzyna Orłowska
Skład i druk: Digital Art Studio www.digitalartstudio.pl
Stali współpracownicy: Monika Ciechanowska, Marcin Nowak

Wydziały i Biura Starostwa:
Wydział Architektury i Budownictwa
– (56) 683 53 80, 81 wew. 107–110
Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska
– (56) 683 53 80, 81 wew. 131, 132, 141
Geodeta Powiatowy – (56) 683 53 80, 81 wew. 161
Wydział Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nierucho-
mościami
tel. (56) 683 53 80, 81 wew. 161, 171, 172, 191, 50
Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej
i Kartograficznej
tel. bezpośredni: (56) 683 28 52 lub (56) 683 53 80, 81 
wewn. 191, 192, 201
Wydział Organizacyjny i Spraw Społecznych
– (56) 683 53 80, 81 wew. 111
Wydział Oświaty i Zdrowia – (56) 683 53 80,
81 wew. 112, 34
Wydział Komunikacji, Transportu i Dróg
– tel. bezpośredni (56) 682 16 88
lub (56) 683 53 80, 81, fax. (56) 683 54 14
Wydział Finansowy – (56) 683 53 80, 81 wew. 31,
51 lub wew. 61–65
Powiatowy Rzecznik Konsumentów
– (56) 683 53 80, 81 wew. 47
Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności

ul. dr J.G. Koppa 1a, 87‑400 Golub‑Dobrzyń
pzon@golub‑dobrzyn.com.pl
tel.: 56 475 60 50
Biuro Prawne – (56) 683 53 80, 81 wew. 50
Biuro Informatyki i Bezpieczeństwa Informacji
(56) 683 53 80, 81 wew. 81, 83
Pełnomocnik ds. Informacji Niejawnych
– (56) 683 53 80, 81 wew.162
Wydział Techniczno-Inwestycyjny
– (56) 683 53 80 w. 91, 93, 95
Samodzielne stanowisko ds. zamówień
publicznych i pozyskiwania
środków finansowych zewnętrznych
– (56) 683 53 80, 81 wew. 52
Biuro Rady – (56) 683 53 80 wew. 114
Stanowisko ds. kadr – (56) 683 53 80, 81 wew. 111
Stanowisko pracy ds. obronnych, obrony cywilnej i 
zarządzania kryzysowego
– (56) 683 53 80, 81 wew. 82
Koordynator dostępności – (56) 563 53 80 w. 121

Kasa Banku Spółdzielczego w Piotrkowie Kujawskim 
Oddział Zbójno (parter, lewe skrzydło) czynna jest w 
godz. od 8:00 do 14.30

LXXIX sesja Rady Powiatu Golubsko‑Dobrzyńskiego, odbyła się 30 stycznia br. W czasie obrad 
radni przyjęli 6 uchwał, z których treścią można zapoznać się tutaj: https://powiatgolubsko‑do‑
brzynski.esesja.pl/transmisje_z_obrad_rady (rejestr uchwał). 
Transmisja z obrad sesji Rady Powiatu znajduje się tutaj: 
https://powiatgolubsko‑dobrzynski.esesja.pl/transmisje_z_obrad_rady

(KK)

LXXIV sesja Rady Powiatu
Golubsko-Dobrzyńskiego
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Harmonogram dyżurów aptek w okresie od 15.02.2024 r. – 16.03.2024 r.

W celu zapewnienia dostępności świadczeń aptek w porze nocnej, w niedziele i święta oraz inne dni wolne od pracy, apteki ogólnodostęp‑
ne na terenie miasta Golubia‑Dobrzynia będą pełnić dyżury od godz. 21.00 do godz. 24.00, a w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy 
od godz. 8.00 do godz. 24.00.

Termin dyżuru Nazwa i adres apteki

15.02.2024 Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 96 28

16.02.2024 Apteka „Pod Orłem”, ul. Rynek 5, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 683 25 01

17.02.2024 Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 98 89

18.02.2024 Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 477 00 72

19.02.2024 Apteka „Dobra”,  ul. Pod Arkadami 4/6, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 472 16 65

20.02.2024 Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 682 03 11

21.02.2024 Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 96 28

22.02.2024 Apteka „Pod Orłem”, ul. Rynek 5, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 683 25 01

23.02.2024 Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 98 89

24.02.2024 Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 477 00 72

25.02.2024 Apteka „Dobra”, ul. Pod Arkadami 4/6, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 472 16 65

26.02.2024 Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 682 03 11

27.02.2024 Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 96 28

28.02.2024 Apteka „Pod Orłem”, ul. Rynek 5, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 683 25 01

29.02.2024 Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 98 89

01.03.2024 Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 477 00 72

02.03.2024 Apteka „Dobra”, ul. Pod Arkadami 4/6, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 472 16 65

03.03.2024 Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 682 03 11

04.03.2024 Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 96 28

05.03.2024 Apteka „Pod Orłem”, ul. Rynek 5, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 683 25 01

06.03.2024 Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 98 89

07.03.2024 Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 477 00 72

08.03.2024 Apteka „Dobra”, ul. Pod Arkadami 4/6, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 472 16 65

09.03.2024 Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 682 03 11

10.03.2024 Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 96 28

11.03.2024 Apteka „Pod Orłem”, ul. Rynek 5, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 683 25 01

12.03.2024 Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 98 89

13.03.2024 Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 477 00 72

14.03.2024 Apteka „Dobra”, ul. Pod Arkadami 4/6, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 472 16 65

15.03.2024 Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 682 03 11

16.03.2024 Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4,  87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 96 28


